
IMATRANKOSKEN PÄIVÄKODIN VUOSIKERTOMUS 2024-2025

1. Perustiedot

Suunnitelma

lmatrankosken päiväkoti

Koulukatu 69

55100 Imatra

imatrankoskenpaivakoti@imatra.fi

Päiväkodinjohtaja Terhi Hulkko

terhi.hulkko@imatra.fi

Meltolan päiväkoti

Alkutaival 1

55100 Imatra

meltolanpaivakoti@imatra.fi

puh.020 617 3546

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

1.1. Vuosisuunnitelman käsittelypäivämäärät

Suunnitelma

lmatrankosken ja Meltolan päiväkotien varhaiskasvatuksen opettajat työstivät vuosisuunnitelmaa
työryhmittäin. Suunnitelma esitellään koko henkilöstölle lokakuussa henkilökuntakokouksissa ja
lastenhoitajien tunnilla.

Valtakunnallisen ja paikallisen varhaiskasvatussuunnitelman ja vuosisuunnitelman sisäistäminen
sekä ottaminen työkaluksi osaksi arkea jatkuu edelleen. Keskitymme syvemmin yhteen tai kahteen osa­
alueseen, joita painotamme koko toimintavuoden aikana unohtamatta kuitenkaan muita osa-alueiden
merkitystä.

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

1.2. Päiväkodin/ esiopetuksen tiedot

Suunnitelma

lmatrankosken päiväkoti

Koulukatu 69

55100 Imatra

imatrankoskenpaivakoti@imatra.fi

Päiväkodinjohtaja Terhi Hulkko

puh; 020 617 3546

Meltolan päiväkoti

Alkutaival 1

55100 Imatra

meltolanpaivakoti@imatra.fi



terhi.hulkko@imatra.fi

Imatran kosken päiväkodin lapsiryhmät toimintavuonna 2024- 2025:

TIITIÄISET:

- alle 3 v lapsiryhmä, varhaiskasvatuspaikkoja 12

- henkilöstö: 1 varhaiskasvatuksen opettaja ja 2 varhaiskasvatuksen lastenhoitajaa

PEUKALOISET:

- 2 - 4 vuotiaiden lapsiryhmä, varhaiskasvatuspaikkoja 19

- henkilöstö: 2 varhaiskasvatuksen opettajaa ja 1 varhaiskasvatuksen lastenhoitaja

MENNINKÄISET:

- 4 - 5 vuotiaiden lapsiryhmä, varhaiskasvatuspaikkoja 21

- henkilöstö: 2 varhaiskasvatuksen opettajaa, 1 varhaiskasvatuksen lastenhoitaja ja 1
varhaiskasvatuksen avustaja

Meltolan päiväkodin lapsiryhmät toimintavuonna 2024 - 2025:

ROOSAT:

- alle 3 v lapsiryhmä, varhaiskasvatuspaikkoja 12

- henkilöstö: 1 varhaiskasvatuksen opettaja ja 2 varhaiskasvatuksen lastenhoitajaa

MINTUT:

- 3- 4 v lapsiryhmä, varhaiskasvatuspaikkoja 14

- henkilöstö: 1 varhaiskasvatuksen opettaja, 1 varhaiskasvatuksen lastenhoitaja ja 1 päiväkotiapulainen

LIILAT:

- 4 - 5 vuotiaiden lapsiryhmä, varhaiskasvatuspaikkoja 21

- henkilöstö: 1 varhaiskasvatuksen opettaja, 1 varhaiskasvatuksen sosionomi ja 1 varhaiskasvatuksen
lastenhoitaja

lmatrankosken päiväkodissa hoitopaikkoja on 54 ja Meltolan päiväkodissa hoitopaikkoja on 47

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

Arviointi ja johtopäätökset

Tiitiäisistä siirtyi talven ja kevään aikana lapsia Peukaloisten ryhmään, kun lapset täyttivät siellä 3 vuotta.
Näin saimme Tiitiäsiin alle 3 v lapsia ja ryhmästä muokkaantui 1- 3 v lapsiryhmä.

1.3. Toimintavuoden työajat

Suunnitelma



Imatralla varhaiskasvatusta annetaan ympäri vuoden.

Päiväkodit ovat avoinna arkisin klo: 6.30 -17.00. Tarvittaessa aukioloajoissa joustetaan.

Koulujen loma-aikoina toimintaa keskitetään tarvittaessa.

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

Arviointi ja johtopäätökset

Olemme joustaneet hoitoajoissa tarvittaessa, hoitoaika on alkanut klo: 6.20 lmatrankosken ja Meltolan
päiväkodilla.

lmatrankosken ja Meltolan päiväkodit ovat toimineet omissa yksiköissään syys - ja hiihtolomalla.

Kosken esiopetus on siirtynyt joulun- ja kesänajaksi ( 2.6 - 6.8) lmatrankosken päiväkodin
tilohin. Meltolan päiväkoti siirtyi jouluna ja kesäpäivystyksen ajaksi ( 23.6. - 31.7) lmatrankosken päiväkodin
tiloihin omana ryhmänään.

Henkilöstö työskenteli tarvittaessa molemmissa yksiköissä, jos ei ollut mahdollista saada sijaisia ja
siirtyminen oli mahdollista lapsimäärät ja henkilöstöresurssit huomioiden. Tämä oli joustava tapa saada
lapset hoidettua turvallisesti ja lainmukaisesti.

2. Varhaiskasvatuksen arvoperusta ja pedagoginen linjaus

Suunnitelma

Päiväkotimme toimintaa ohjaavat seuraavat pedagogiset asiakirjat:

- Varhaiskasvatuslaki 2022

- Valtakunnallinen varhaiskasvatussuunnitelma 2022

- Imatran kaupungin varhaiskasvatussuunnitelma 2022

- päiväkodin vuosisuunnitelma

- Lapsen oma varhaiskasvatussuunnitelma

- Lisäksi toteuttamista ohjaavat tiimisopimukset

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

Arviointi ja johtopäätökset

Edellä mainitut pedagogiset asiakirjat ovat ohjanneet toimintaamme ja niihin on palattu esimerkiksi
toimintaa arvioitaessa ja pedagogisten keskustelujen yhteydessä.

2.1. Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen arvot

Suunnitelma

Imatran varhaiskasvatuksen laatulupaus: Imatran Varhaiskasvatus lupaa lapselle hyvän päivän tässä ja nyt,
päivästä toiseen, kuukaudesta kuukauteen ja vuodesta toiseen.



Imatran varhaiskasvatuksen yhteiset arvot ovat arvostus, avoimuus ja luottamus, osallisuus ja sitoutuminen
sekä kestävä kehitys.

Varhaiskasvatuksen pedagogisella linjauksella korostetaan positiivista toimintakulttuuria ja pedagogiikkaa.
Kehuvetoisuus kannustaa osallisuuteen, toimijuuteen ja uuden oppimiseen. Arvioinnissa toteutetaan
myönteisen kehittävän arvioinnin periaatetta.

lmatrankosken ja Meltolan päiväkoti ovat sitoutuneet Imatran varhaiskasvatuksen arvoihin ja
laatulupaukseen.

Imatran kosken ja Meltolan päiväkodin arvot ovat:

LUOTTAMUS

AVOIN VUOROVAIKUTUS

Kl I REETTÖMYYS

Arvojen toteutumista ja arviointia tapahtuu työntekijän reflektoidessa omaa työtään ja osaamistaan.
Lisäksi toteutuminen ja arvioiminen tapahtuvat lapsia havainnoimalla, arvioimalla ryhmän toimintaa,
keskustelemalla lasten ja henkilöstön kanssa sekä asiakkailta saamilla palautteilla.

Viikoittaiset lapsiryhmien tiimipalaverit, henkilökuntakokoukset, pedatiimit, varhaiskasvatuksen opettajien
sekä varhaiskasvatuksen lastenhoitajien säännölliset tapaamiset ja pedagogiset keskustelut mahdollistavat
arvojen toteutumisen arviointia omassa ryhmässä sekä koko työyhteisössä. Lisäksi keskustelut lasten kanssa
antavat tietoa arvojen toteutumisesta ja arvioinnista sekä asiakkailta saatu palaute on arvokasta tietoa
arvojen toteutumisesta.

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

Arviointi ja johtopäätökset

Olemme käyneet henkilöstön kanssa läpi Imatran varhaiskasvatuksen yhteiset arvot sekä päiväkotimme
arvot ja toimineet niiden mukaisesti päivittäisessä arjessa. Lisäksi pidimme syksyllä Arvot-aiheisen
työillan yhdessä Rajapatsaan päiväkodin kanssa.

ProVaka- toimintamalli, inkluusio, Valssi ( varhaiskasvatuksen laadun arvioinninjärjestelmä
) sekä observoinnin tulokset ovat vaikuttaneet siihen, että arvokeskustelu on lisääntynyt suunnitelmallisesti
ja erityisesti henkilöstön omissa puheissa.

Viikoittaiset tiimipalaverit ovat toteutuneet pääosin kaikilla ryhmillä. Pedatiimit, henkilökuntakokoukset ja
lastenhoitajien sekä avustajien tunnit ovat toteutuneet säännöllisesti. Esim. pedatiimit olemme
kokeneet tärkeiksi yhteisen pedagogisen keskustelun, arvioinnin ja kehittämisen kannalta. Pedatiimeissä
olemme esim. keskustelleet pedagogista linjauksista, ProVakasta, tasa- arvo ja yhdenvertaisuudesta,
Valssista, erilaisista tukitoimista, havainnointikäytänteistä ja -välineistä sekä käsitelty ajankohtaisia aiheita.

Samanikäisten lasten kanssa työskennelleet opettajat ovat tehneet yhteistyötä kattojen sisällä sekä kattojen
välillä esim. tiimit lapsiryhmän toiminnasta. Tulevalle kaudelle talojen välistä yhteistyötä kannattaa lisätä
esim. teemapäivien sunnittelua ja ideointia yhdessä vielä enemmän.

Toteutamme toimintaamme positiivisen pedagogiikan mukaisesti. Esimerkiksi ryhmien säännöt on laadittu
myönteiseen muotoon ja lasten vahvuudet olemme tehneet näkyväksi toiminnan suunnittelussa. ProVaka­
toimintamalli on lisännyt positiivista käyttäytymistä aikuisissa sekä lapsissa. Olemme kaikki sitoutuneet



toimimaan ProVkakan mukaisesti. ProVakan aluetiimi on kokoontunut säännöllisesti.Tiimi on tuonut tuonut
tietoa kattotiimeihin, josta tieto on jalkautunut eteenpäin koko henkilöstölle.

2.2. Päiväkodin ja esiopetuksen yksikkökohtaiset tavoitteet

Suunnitelma

Tavoitteet toimintavuodelle 2024- 2025::

Lapset:

- Tarjota jokaiselle lapselle hyvä ja turvallinen päivä.

- Lapsella on oikeus leikkiä ja oppia leikin kautta aikuisen tuella, ohjauksella ja mallilla.

- Jokaisella lapsella on oikeus osallistua, tulla nähdyksi ja kuulluksi yksilölliset tarpeet huomioiden.

- Tarjota lapsille monipuolista toimintaa lasten ikä- ja kehitystaso huomioiden.

- Lasten osallisuus; otamme huomioon lasten aloitteet, toiveet ja tuen tarpeet sekä
mahdollistamme lapsilähtöisyyden toteutumisen.

Henkilöstö:

- Aikuisen toiminta/ rooli leikkitilanteissa huomioiden sisällä ja ulkona olevat oppimisympäristöt.

- Inkluusion periaatteiden ja arvojen mukaan toimiminen arjessa.

- ProVAka - toimintamallin jatkumo; mallin sisäistäminen ja jalkautuminen osaksi toimintakulttuuria.

- Imatran kaupungin ja valtakunnallisen varhaiskasvatussuunnitelman sisäistäminen/ syventäminen ja
työkaluksi ottaminen omaan päivittäiseen työhön.

- Vuosisuunnitelman sisäistäminen/ syventäminen ja työkaluksi ottaminen omaan päivittäiseen työhön .

- Työhyvinvointi ja "yhteen hiileen"puhaltamisen ilmapiiri.

- Jaetun johtajuus-mallin mukainen toiminnan jatkumo ja kehittäminen tarvittaessa (lmatrankoski -
Meltola - Kosken alueen esiopetus).

Vanhemmat:

- Vanhempien osallisuuden vahvistaminen> ProVAka, Vakan ja neuvolan systeeminen tiimi

- Avoin ja joustava yhteistyö, vanhempien toiveiden kuuleminen sekä palautteen anto.

Kertomus

Suunnitelma toteutui osittain.

Arviointi ja johtopäätökset

Lapset:

- Kokopäiväpedagogiikan toteuttaminen on mahdollistanut lapsille turvallisen päiväkoti päivän, jossa
toimitaan kiireettömästi ja lapsilähtöisesti.

- Olemme antaneet lapsille aikaa leikkiin joka päivä. Aikuisen lisääntynyt läsnäolo leikissä on mahdollistanut
lapsen oppimisen leikin ja ilon kautta.



- Olemme mahdollistaneet jokaiselle lapselle toimintaan osallistumisen yksilölliset tarpeet huomioiden,
esim. lapsi osallistuu ryhmän toimintaan ryhmän rinnalla.

- ProVaka on lisännyt lasten osallisuutta esim. ryhmä on äänestänyt yhdessä mukavan tekemisen kun
"timantteja" on kertynyt tarvittava määrä ryhmässä.

- Lasten osallisuus on lisääntynyt erityisesti arjen tilanteissa, esim. lapset ovat saaneet valita leikkivätkö
omassa ryhmässä vai liikuntasalissa/toisessa ryhmässä tai tehdäänkö retki metsään vai leikkipuistoon.

Henkilöstö:

- Olemme vähitelleet ymmärtämässä, että leikkitilanteet ovat hyviä oppimisen tilanteita. Esim. leikin
rikastuttamisen lisäksi aikuiset ohjaavat, tukevat ja mallintavat lapsia ja ovat itse mukana toiminta - ja
leikkitilanteissa luoden näin oppimsen iloa. Olemme prosessissa eri vaiheissa.

- Ulkoilutilanteissa tulee edelleen kiinnittää enemmän huomiota aikuisen rooliin, muutoinkin kun ohjatessa
liikuntaleikkejä.

- Olemme perehtyneet viime vuotta enemmän varhaiskasvatussuunnitelmaan ja nostaneet yhteiseen
keskusteluun erityisesti positiivisen pedagogiikan kaikessa toiminnassa.

- Vuosisuunnitelman hyödyntäminen toiminnan suunnitelussa on lisääntynyt. Esim. ryhmän opettaja on
nostanut keskusteluun vuosisuunnitelman kohtia "pala palalta" omassa ryhmässä. Prosessi jatkuu
edelleen.

- Työillat, ProVaka ja työhyvinvointia tukevat yhteiset tapahtumat ovat lisänneet työhyvinvointia.

Vanhemmat:

- Olemme tarjonneet vanhemmille mahdollisuuksia osallistua ja vaikuttaa, esim. google-kuvat, kuukauden
kysymykset ( esim. ProVaka) vanhempainillat ( aiheena uni) ja yhteiset tapahtumat ( tärkeän aikuisen päivä,
äitien- ja isänpäivä kahvitukset) sekä systeeminen tiimi.

- Yhteistyö vanhempien kanssa on ollut avointa ja joustavaa. Heidän ideoihinsa on tartuttu
esim. kaverisuhteiden vahvistaminen, lepo- ja ruokailuhetket.

3. Laaja-alainen osaaminen varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa

Suunnitelma

Laaja-alainen oppiminen näkyy päiväkodin arjessa kaikessa mitä teemme. Yhdistämme toiminnassamme eri
oppimisen osa-alueita, esim. harjoittelemme tunne- ja kaveritaitoja leikkitilanteissa. Toimintamme tapahtuu
erilaisissa oppimisympäristöissä, esimerkiksi pidämme aamukokoontumisen tai musiikkihetken metsässä.

Alla olevissa osa-alueissa mainitaan ne asiat, jotka painottuvat toiminnassamme tällä toimintakaudella:

Ajattelu ja oppiminen

- Leikkitilanteet ovat oppimistilanteita, joissa aikuinen on aidosti läsnä vahvistamassa lasten leikki- ja
kaveritaitoja. Esim. kauppaleikissä harjoittelemme toisen huomioonottamista sekä vastuullisuutta, esim.
lelujen paikoilleen laittamista leikin loputtua. Tällä toimintakaudella panostamme aikuisten rooliin
leikkitilanteissa, jotta myös vetäytyvät lapset pääsevät mukaan leikkiin ja innostuvat yhdessätekemisestä.

- Kiinnitämme huomiota lapsen oppimisen, oivaltamisen, mielikuvituksen ja oman ajattelun kehittymiseen.
Kannustamme lasta miettimään ratkaisuja ja etsimme yhdessä tietoa antamatta heti valmiita vastauksia.
Tarjoamme tutkimisen aiheita ja heittäydymme mukaan ihmettelemään lasten kanssa.



- Käytämme pedagogista dokumentointia arjessa, esim. Google-kuvapalvelun käyttö yhdessä lasten kanssa
ja lapsen oma sivun hyödyntäminen toiminnassamme.

Kulttuurinen osaaminen, vuorovaikutus ja ilmaisu

- ProVakan ja painopisteidemme mukaisesti opettelemme vastuullisuutta, esim. laitamme tavarat
paikoilleen.

- Olemme aidosti läsnä vuorovaikutustilanteissa, pysähdymme kuuntelemaan lasta sekä reagoimme lapsen
kertomaan asiaan, esim. kysymällä asiasta lisää.

- Toimintakauden alussa sekä sen aikana kiinnitämme huomioita ryhmäytymiseen leikkimällä erilaisia
tutustumis- ja nimileikkejä sekä laatimalla säännöt esim. ryhmään, metsään ja ulkoiluun.

- Päiväkodin yhteisillä toimintahetkillä hyödynnämme kulttuurin vuosikelloa esim. tutustumme
perinneleikkeihin, sukupolvien väliseen vuorovaikutukseen ja paikallisuuteen.

- Tutustumme lasten kanssa ryhmässä esiintyviin eri kulttuureihin, esim. kuuntelemalla Lukulumosta samaa
satua eri kielillä.

Itsestä huolehtiminen ja arjen taidot

- Annamme lapsille aikaa harjoitella ja opetella asioita, esim. pukemista ja riisumista, käsien pesua
sekä ruuan ottamista. Vahvistamme omatoimisuutta sensitiivisesti, esim. ohjaamme lasta siirtymätilanteissa
myönteisin keinoin.

- Ohjaamme ja opetamme lapsia toimimaan arjessa vastuullisesti, esimerkiksi huolehtimaan omista
tavaroista sekä yhteisistä leluista.

- Kannustamme lapsia fyysiseen aktivisuuteen esim. kuljemme liikuntasaliin karhukävelyllä, mahdollistamme
liikkuvat leikit sisällä.

- Harjoittelemme arjessa tunteiden nimeämistä, ilmaisua ja itsesäätelyä, esim. kuvien, satujen,
sanoittamisen, erilaisten tunnemateriaalien ja -korttien avulla.

Monilukutaito sekä tieto- ja viestintäteknologinen osaaminen

- Harjoittelemme digiosaamista digistrategian mukaisesti ja sitoudumme päiväkodin digisuunnitelman
tavoitteisiin, esim. käytämme tabletteja mallirakentelussa, satuhetkillä sekä tiedon hakemisessa.

- Monilukutaito on arjessamme erilaisten viestien tulkintaa ja tuottamista eri ympäristöissä esim.
äänikirjojen kuuntelua, valokuvaamista ja videointia, ohjelmointia Beebot-roboteilla sekä QR-koodien
käyttämistä.

- Käytämme Smart-tauluja monipuolisesti osana toimintaamme, esim. pienryhmiin
jakautumisessa, musiikkihetkillä sekä äänestäessämme viikon suosituinta toimintaa (arviointi vähintään 2
krt / kk). Liikuteltavat Smart-taulut ovat vuorotellen sovitusti käytössä Tiitiäiset-Peukaloiset sekä Roosat­
Mintut ryhmissä.

Osallistuminen ja vaikuttaminen

- Lapset osallistuvat toimintamme suunnitteluun, toteutukseen ja arviointiin
säännöllisesti. Esimerkiksi suunnittelemme toimintaa yhdessä lasten kanssa erilaisten äänestysten avulla.
Arjessa lasten osallisuus toteutuu lapsen toiveiden kuulemisena ja niihin vastaamisena, esim. lapsen
valitsema kuva lisätään hänen google-kuvakansioon.



- Lapset voivat vaikuttaa ja valita leikit, leikkitilat ja -kaverit leikinvalintataulun avulla. Tällöin heidän
tarpeensa ja toiveensa tulevat huomioiduiksi. Havaintojemme ja lasten toiveiden pohjalta muokkaamme
oppimisympäristöjä esim. vaihdamme leluja yhdessä lasten kanssa heidän mielenkiinnonkohteiden
mukaan.

- Hyödynnämme Lapsen oma sivu-lomaketta koko toimintakauden ajan, esim. valitsemme lomakkeesta
yhden kohdan, joka tehdään näkyväksi myös vanhemmille.

Kertomus

Suunnitelma toteutui osittain.

Arviointi ja johtopäätökset

- Harjoittelemme edelleen aikuisen roolia ja aitoa läsnäoloa leikkitilanteissa. Aikuisen nimi
leikkivalintataulussa on sitouttanut aikuisia leikkiin. ProVaka on näkynyt päivittäisessä toiminnassamme,
esim. olemme aktiivisesti harjoitelleet tavaroiden paikoilleen laittamista leikin loputtua. Isommista lapsista
osa pystyy jo itsenäisesti laittamaan tavarat paikoilleen leikin jälkeen, pienimmät toimivat aikuisen tuella.

- Olemme osallistuneet esim. valtakunnalliseen mediataitoviikkoon, jossa oli teemana kestävä kehitys ja
ekologisuus. Lapset innostuivat teemasta todella paljon. Osa ryhmistä retkeili kierrätyspisteille, osa tutustui
aiheeseen videoin ja kierrätyspelejä pelaten. Kannustaminen omaan ajatteluun ja ratkaisuihin on
tapahtunut päivittäisessä arjessa, esim. aikuisen esittämillä vastakysymyksillä.

- Lapsen oma sivu -lomakkeet ovat olleet käytössä pedagogisen toiminnan pohjana. Osassa ryhmistä
koonnit ovat olleet esillä, jolloin on ollut helppo palata lasten kiinnostuksen kohteisiin ja siihen, mitä
toimintaa on jo tehty ja mitä vielä tehdään. Esim. kiinnostuksen kohteista on nostettu erilaisia projekteja
kuten Supersankariviikko ja ProVakan yhteinen mukava tekeminen. Osalla ryhmistä omien sivujen
päivitys toimintakauden aikana on jäänyt vähäiseksi.

- Lapset ovat olleet aktiivisesti mukana google-kuvien valitsemisessa omiin kansioihin. Toimintaan on palattu
kuvien ja videoiden muodossa säännöllisesti. Lisäksi Googe-kuvia on hyödynnetty toiminnan arvioinnissa.

- Olemme harjoitelleet ProVakan mukaisesti vastuullisuutta eli tavaroiden paikoilleen laittamista.
Kevätkaudella olemme harjoitelleet erityisesti ulkolelujen paikoilleen laittamista kotiin lähtiessä. Tähän
olemme osallistaneet mukaan myös vanhemmat.

- Olemme suunnitelleet ja mahdollistaneet päivittäin hetkiä, joissa jokainen lapsi on kohdattu
henkilökohtaisesti esim. ruokapöytäkeskustelut, perushoitotilanteet kahden kesken, päivän kysymys jne.

- Ryhmäytymiseen on kiinnitetty huomiota ja ryhmät ovat laatineet yhdessä sovittuja sääntöjä.
Ryhmäytymisessä on hyödynnetty erilaisten leikkien lisäksi esim. sosiogrammeja ja palveluverkkokyselyä.
Sosiogrammit on päivitetty syys- ja kevätkaudella sekä tarpeen mukaan, esim. kun uusia lapsia on aloittanut
ryhmässä.

- Talon yhteisiin toimintahetkiin olemme panostaneet tällä toimintakaudella. Toimintahetkiä on pidetty
kulttuurin vuosi kellon teemojen mukaisesti. Esim. kansainvälisyys ja moninaisuus -
teemaviikoilla maistelimme ulkomaisia hedelmiä, kuuntelimme satuja ja lauluja eri kielillä. Sukupolvien
välinen vuorovaikutus teemalla vietimme tärkeän aikuisen päivää. Perinneleikkejä on leikitty pihalla viikon
liikuttaja leikkeinä.

- Fyysiset leikit ja aktiivisuus sisäleikeissä on ollut vähäistä erityisesti syyskaudella. Tähän on kiinnitetty
enemmän huomiota kevätkaudella esim. käytäviä ja ryhmätiloja on muokattu niin, että ne mahdollistavat
liikunnalliset leikit.



- Tunnemateriaaleista säännöllisessä käytössä ovat olleet esim. Fanni-sarja, sovelluksista Mokamera. Myös
seurakunnan Piki-hetket ovat toteutuneet sovitusti.

- Digistrategian mukainen toiminta on toteutunut eri ryhmissä eri tavoin. Tabletteja on käytetty
esim. kuvaamiseen, satujen kuuntelemiseen ja mallista rakentamiseen. Tablettisäännöt on luotu yhdessä
lasten kanssa, mitä niillä tehdään, milloin ja kuinka kauan. Beebot-robotteja on käytetty esim. liikunta- ja
musikkihetkillä. Tulevalla toimintakaudella. Smarttien käyttö kaikissa ryhmissä on ollut jo osa meidän arkea.
Niitä on käytetty säännöllisesti, aktiivisesti ja monipuolisesti, esim. toimintahetket, jakoryhmät,
äänestykset, piirtäminen, tiedonhaku jne. Qr- koodien käyttöä tulee lisätä ensi toimikaudella.

- Toimintaa on suunniteltu ja arvioitu säännöllisesti arjessa yhdessä lasten kanssa esim. lapset ovat itse
suunnitelleet omien syntymäpäivien viettotavan ja ovat arvioineet toimintaa hymynaamoilla.

- Leikinvalintataulun käyttö on ollut jokapäiväistä. Leikinvalintataulua on käytetty myös pedagogisesti
joustavien pienryhmien muodostamiseen. Oppimisympäristöjä on muokattu säännöllisesti lasten kanssa
esim. lapsilta nousseiden ideoiden pohjalta on rakennettu saliin metsä tai meri.

4. Kasvua ja oppimista tukeva toimintakulttuuri

Suunnitelma

Yksikkökohtaiset tasa- arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelmat on päivitetty tänä syksynä. Tavoitteet
ovat tarkentuneet kevään arvioinnin perusteella. lmatrankosken päiväkodin tavoitteet ovat tasapuolinen
kehuminen sekä vetäytyvien ja vähemmän huomiota saavien lasten huomiointi.

Kiinnitämme huomiota siihen, että jokainen lapsi saa aikuiselta kehuja esim. lapset, jotka suoriutuvat arjen
toiminnoista itsenäisesti tai lapset, jotka harjoittelevat itsesäätelytaitoja. Annamme positiivisen palautteen
päivittäin jokaiselle lapselle. Keskustelemme säännöllisesti ja rehellisesti tiimeissä ja
henkilökohtainen reflektointi lapsista sosiogrammin ulkokehällä. Lisäksi teemme tietoisia valintoja
huomioida vetäytyviä ja vähemmän huomiota saavia lapsia esim. pienryhmäjaot, aikuisen asettuminen
leikkiin, yksilöllinen kohtaaminen ja aktiivinen vuorovaikutukseen hakeminen

Meltolan päiväkodin tavoite on kaikkien lasten tasapuolinen huomioiminen. Toteutamme säännöllisesti
pienryhmätoimintaa. Annamme positiivista palautetta joka päivä jokaiselle lapselle. Hyödynnämme
sosiogrammien tietoja pienryhmien esim. leikkiryhmien suunnittelussa

Kertomus

Suunnitelma toteutui osittain.

Arviointi ja johtopäätökset

Tasa- arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelma on linkittynyut ProVaka- toimintamalliin. ProVaka on edistänyt
positiivisen palautteen antamista jokaiselle lapselle päivittäin. Ryhmissä on tehty sosiogrammit syksyllä ja
keväällä, ja sieltä on noussut keskustelua ja reflektointia sosiogrammin ulkokehän lapsista. Esim. olemme
muodostaneet pienryhmiä sosiogrammien tietoja hyödyntäen. Olemme myös kiinnittäneet huomiota
vetäytyviin ja vähemmän huomiota saaviin lapsiin, mutta tulevalla toimintakaudella on edelleen
panostettava tähän.

4.1. Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen toimintakulttuuri



Suunnitelma

Kaikille yhteinen varhaiskasvatus

- Kohtaamme jokaisen ihmisen kunnioittavasti ja hyväksyvästi. Kohtelemme kaikkia tasa-arvoisesti ja
yhdenvertaisesti esim. näemme erilaiset kulttuurit ja perheet rikkautena.

- Luomme lapsiryhmään yhteiset säännöt esim. metsä- ja lepohuonesäännöt sekä yhteiset toimintatavat
yksiköihin esim. ulkovalvontasuunnitelma ja ruokailutilan yhteiset käytännöt. Kirjaamme säännöt
myönteiseen muotoon.

- Kirjaamme tiimeittäin tiimisopimukset, joissa sovitaan esim. tiimin jäsenten vastuualueet
sekä yhteiset käytänteet ja toimintatavat.

Oppimisen ja oivalluksen ilo

- Leikkitilanteet ovat oppimistilanteita. Muistamme aikuisen roolin ja läsnäolon merkityksen leikki- ja
kaveritaitojen vahvistamisessa. Leikin rikastuttamisen lisäksi aikuinen on mukana leikeissä, mallintamassa,
ohjaamassa ja konkreettisesti leikkimässä. Huomioimme, että myös vetäytyvät lapset pääsevät mukaan
leikkeihin.

- Kiinnitämme huomiota siihen, että ryhmässä on erilaisia oppijoita. Esim. annamme lapsen istua yhteisissä
kokoontumisissa tasapainotyynyllä tai painokäärme sylissään, mikäli hänen on helpompi näin keskittyä ja
kuunnella. Moniaistillisuus sekä monipuoliset työtavat innostavat oppimaan ja näin samalla
huomioimme myös lasten tarpeet.

- Annamme lapsille aikaa ihmetellä, tutkia ja oivaltaa asioita itse, hyödyntäen esim. kysyvää pedagogiikkaa.
Huomioimme toiminnassamme esim. lapsen vasuista, oma sivu - lomakkeista sekä erilaisista
havainnoinneista nousevat vahvuudet ja kiinnostuksen kohteet. Tällä tavoin vahvistamme oppimisen iloa ja
riemua, esim. jos lapsen vahvuutena on liikkuminen, niin hän voi opetella oman nimen kirjoittamista
liikunnan keinoin.

Lapsi osallisena ja oman elämänsä toimijana

- Panostamme koko toimintakauden ajan ryhmäytymiseen, etenkin kauden alussa sekä silloin, kun uusia
lapsia aloittaa ryhmässä.

- Annamme lasten tehdä itseään koskevia päätöksiä, esim. lapsi saa valita leikin ja leikkipaikan. Lisäksi lapset
saavat vaikuttaa päiväkodin toimintaan, esim. arvioimalla toimintaa äänestämällä ja valitsemalla
ulkoliikuntaleikkejä.

- Huomioimme arjessa lasten kiinnostuksen kohteita ja toiveita ottamalla niitä joustavasti mukaan ryhmän
toimintaan, esim. liikuntahetkellä lapsi voi halutessaan tulla leikinohjaajaksi.

- Vahvistamme lasten omatoimisuutta ja toiminnanohjausta arjen taidoissa, esim. harjoittelemme astioiden
palauttamista ruokakärriin, märkien hanskojen laittamista kuivauskaappiin ja kenkien laittamista omalle
paikalle.

Hyvinvointi ja turvallinen arki

- Liikunnallisuus ja toiminnallisuus ovat näkyvämmin ja monipuolisemmin osa päivittäistä arkeamme.
Hyödynnämme liikuntavastaavien tuoman tiedon ja materiaalin liikuntakasvatuksessa. Mahdollistamme
liikuntavälineiden päivittäisen ja monipuolisen käytön. Liikumme ohjatusti ja omatoimisesti niin sisällä kuin
ulkona. Tavoitteenamme on yhdessä tekemällä saada liikkumattomat ja vetäytyvät lapset liikkumaan ja



kokemaan liikunnan iloa ja riemua. Lisäksi kauden aikana osallistumme mm. Arkiseikkailu- kampanjaan ja
Jekkujänö-viikkoon.

- Käytämme Hyvä päivä- materiaalia arjen eri tilanteissa ja 4v. vasukeskusteluissa.

- Annamme lapsille päivittäin mahdollisuuden rauhoittumiseen ja lepoon esim. luku-ja lepohetki
päiväkotipäivän aikana. Edistämme positiivista ruokakasvatusta luomalla ruokailusta myönteisen
tapahtuman, jossa rauhoitumme syömään ja keskustelemaan. Jatkamme herkuttomien syntymäpäivien
viettoa.

- Päivitämme syksyn aikana päiväkodin kiusaamisen ehkäisyn ja puuttumisen mallin. Puutumme arjessa
kiusaamistilanteisiin ja käymme ne lasten kanssa läpi. Hyödynnämme erilaisia materiaaleja tunne-ja
kaveritaitojen vahvistamisessa, kiusaamisen ehkäisemisessä sekä tilanteiden läpikäymisessä.

Työhyvinvointi ja perehdytys

- Henkilöstön työhyvinvointia edistetään Tervastoiminnalla, johon kuuluvat ePassi ja työyhteisöiden oma
tyhy-toiminta. Työyksiköissä työhyvinvointia tukevia toimintatapoja ovat erilaiset tiimikokoukset, työillat,
koulutukset sekä vuosittaiset kehityskeskustelut. Provakan myötä jatkamme positiivisen palautteen
antamista ja saamista, mikä vahvistaa positiivista ilmapiiriä työyhteisössä.

-Toimintakauden ensimmäinen työilta pidettiin 17.9, jonka aiheena oli aikuisen toiminta eri
oppimisympäristöissä ( ulkoilu, vapaa leikki, tuettu leikki, ruokailu, siirtymätilanteet ).

- Sitoudumme jokainen perehdyttämään uusia työntekijöitä.

Kertomus

Suunnitelma toteutui osittain.

Arviointi ja johtopäätökset

- Olemme kohdanneet lapset ja perheet tasa-arvoisesti ja kunnioittavasti jokaisen henkilökohtaiset tarpeet
huomioiden. Päiväkodissa oleviin erilaisiin kulttuureihin olemme tutustuneet esim. kuuntelemalla lauluja ja
satuja eri kielillä ja Hämärän hyssy -juhlissa tutustuimme eri maiden hedelmiin. Lisäksi perheet ovat tuoneet
lapsen/ perheen kulttuuriin liittyviä tavaroita päiväkotiin. Seuraavalla toimintakaudella on hyvä perehtyä
vielä enemmän eri kulttuureihin.

- Ryhmät ovat tehneet ryhmän tarpeiden mukaan säännöt mm. metsään ja lepohetkelle yhdessä lasten
kanssa. Ulkovalvontasuunnitelma ja ruokailutilan käytännöt ovat olleet yhteisiä ja niihin on palattu
tarvittaessa toimintakauden aikana.

- Ryhmät ovat tehneet tiimisopimukset.

- Ryhmissä on kiinnitetty huomiota siihen, että leikille on aikaa. Viikkosuunnitelmaan on nimetty leikkipäiviä
ja aikuisen nimi leikkivalintataulussa on sitouttanut aikuista olemaan läsnä valitussa leikissä. Seuraavalla
toimintakaudella painotamme tuetun leikin merkitystä.

- Erilaiset oppijat on huomioitu toiminnan suunnittelussa esim. olemme tutustuneet muotoihin liikunnan
tai kynätehtävien keinoin, ruokakasvatuksessa lapset ovat tutustuneet ruokaan eri aistein.



- Lapsilla on ollut aikaa ihmetellä, tutkia ja oivaltaa asioita itse. Emme ole antaneet suoria vastauksia vaan
rohkaisseet ajattelemaan itse, esim. miksi muurahaiset tulevat sisälle tai mistä villasukat syntyvät. Olemme
suunnitelleet pedagogista toimintaamme lapsen vasusta sekä Lapsen oma sivu -lomakkeesta
nousseiden vahvuuksien ja kiinnostuksen kohteiden pohjalta, esim. säännölliset metsäretket motoristen
taitojen vahvistamiseksi.

- Toimintakauden alusta asti olemme panostaneet ryhmäytymiseen erilaisten yhteisten tutustumis- ja
vuorovaikutusleikkien avulla. Ryhmähenkeä vahvistavia leikkejä on leikitty koko toimintakauden ajan. Lasten
osallisuus on näkynyt päivittäin arjessa esim. päivän kysymys, jossa jokainen lapsi on saanut kertoa oman
mielipiteensä tai arvioida toimintaa. Toiminnan suunnitelussa on jätetty tilaa lasten päivittäisille ideoille ja
toiveille. Lapset ovat osallistuneet aikuisen kanssa arjen toimintoihin esim. pesemällä pyykkiä,
lajittelemalla ja viemällä kierrätettävät materiaalit kierrätyspisteisiin sekä avustamalla välipalan esille
laittamisessa.

- Toiminnallisuus ja liikunnallisuus ovat näkyneet päivittäin arjen toiminnassa esim. mahalaudoilla on liikuttu
saliin, sisälle pääsyä odottaessa on leikitty yhteisiä leikkejä ja matemaattisia taitoja
on herätelty toiminnallisesti pistetyöskentelyssä. Viikon liikuttaja on ollut vaihtelevasti käytössä. Tulevana
toimikautena aikuisen roolia tulee vahvistaa innostavana liikuttajana ulkoiluissa. Liikkumattomat ja
vetäytyvät lapset on huomioitu arjessa sekä heitä on rohkaistu ja kannustettu osallistumaan yhteisiin
liikunnallisiin hetkiin. Lapsia ei ole painostettu osallistumaan aktiivisesti meneillä olevaan leikkiin vaan lapsi
on voinut osallistua omalla tavallaan esim. katsomalla ja kannustamalla muita vierestä. Lisäksi kauden
aikana olemme osallistuneet Arkiseikkailu -kampanjaan, Jekkujänö -viikkoon ja Eräviikkoon monipuolisella
toiminnalla.

- Hyvä päivä -materiaalia on käytetty 4-vuotiaiden vasukeskusteluissa.

- Ruokakasvatuksesta on keskustelu paljon ja henkilöstö on osallistunut ruokakasvatukseen liittyviin
koulutuksiin esim. Neuvokas perhe ja Sapere. Tämä on vahvistanut sitoutumista yhteisesti sovittuihin
käytänteisiin.

- Päiväkodin kiusaamisen ehkäisyn ja puuttumisen malli on päivitetty ja sitä on käytetty arjen
työkaluna. Tunnetaitoja on harjoiteltu koko toimintakauden ajan eri tavoin esim. Piki-hetket, Fanni­
tunnetaitosarja, tunnemittarit ja laululeikit. Näiden lisäksi olemme painottaneet tunne- ja kaveritaitojen
käsittelemistä ja vahvistamista arjen tilanteissa päivittäin.

- Työhyvinvointia tukevat toimintatavat ovat olleet säännöllisesti käytössä esim. koulutukset ovat olleet
monipuolisia ja kehityskeskustelut on pidetty. Provaka-toimintamalli on vahvistunut työyhteisössämme
toimintakauden aikana esim. olemme antaneet työkavereille positiivista palautetta sanallisesti sekä
konkreettisen muistukkeen avulla. Jokainen työntekijä on perehdyttänyt uusia työntekijöitä. Yksiköissämme
tehtiin keväällä työpaikkaselvitys. Raportti käydään läpi elo - syyskuussa henkilöstön kanssa.

5. Toiminta- ja oppimisympäristöt

Suunnitelma

Hyödynnämme monipuolisesti erilaisia oppimisympäristöjä. Huomioimme, että oppimisympäristöissä on
mahdollisuus sekä fyysiseen aktiivisuuteen, leikkiin että rauhoittumiseen. Muokkaamme
oppimisympäristöjä yhdessä lasten kanssa huomioiden kiinnostuksen kohteet ja tarpeet. Rikastutamme
leikkiä mm. hakemalla yhdessä lasten kanssa tarvittavia välineitä kyseiseen leikkiin. Leikkivälineet saavat
jäädä esille, jolloin leikki voi jatkua seuraavana päivänä.



Toimimme erilaisissa ryhmissä, esim. pienryhmät sekä koko ryhmän ryhmäkasvatus. Muodostamme ryhmiä
joustavasti toiminnan, tarpeiden ja lasten vahvuuksien sekä kiinnostuksen kohteiden mukaan. Esim. Lapset
voivat valita leikin leikinvalintataulusta omien mielenkiinnonkohteiden mukaan tai aikuinen on suunnitellut
leikkiryhmät valmiiksi leikinvalintatauluun pedagogisin perustein.

Käyttämämme oppimisympäristöt:

- Päiväkodin tilat, esim. sali, toisten ryhmien tilat, käytävä

- Piha-alueet ja viereinen kenttä

- Lähimetsä ja -ympäristö, esim. keskusta, leikkikentät

Päiväkotimme tekee yhteistyötä:

- Pääkirjasto: kirjastokäynnit, kirjakassi-palvelun käyttö

- Kulttuuripolun tarjoamat palvelut

- Uimahalli 5-vuotiaiden uimaopetus

- Imatran teatteri: vierailu ja teatteriesitykset

- Srk: Piki-hetket, joulukirkko ja pääsiäisvaellus

- Eklu/lmatran kaupunki: Liikkuva varhaiskasvatus

- Ketterä: Toiminnan esittely ja luisteluopastus

- Saimaan muodostelmaluistelijat

- I PS: lajiesittely

- Mahdolliset vierailut/vierailijat, esim. VPK, Hyötyjengi, Luonto-Anne

- Paikallisliikenne: mahdollisuus linja-autolla kulkemiseen

- Kosken alueen esiopetus

- Rajapatsaan päiväkoti

Palvelut: Ruoka - ja siivouspalvelut toimittaa Saimaan Tukipalvelut. Kunnossapitopalvelut kuuluvat
lmatrankosken päiväkodin osalta RTK-Palvelu Oy:lle ja Meltolan osalta Imatran Kiinteistö-ja Aluepalvelu
Oy:lle (KIPA). Lisäksi ostamme palveluita muilta kulttuurin tuottajilta esim.
konsertit. Vanhempaintoimikunta osallistuu usein näihin kustannuksiin.

Tieto- ja viestintäteknologian käytön suunnitelma

- Virallinen viestintäväline on Wilma

- Kaupungin sisäinen lntra henkilöstölle

- Ruoka tilataan Jamix-ohjelmalla

- Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen Digistrategia 2022 - 2024

Digitoimintasuunnitelma 2024- 2025:

- Käytämme monipuolisesti Google kuvat- palvelua ryhmissä esim. dokumentointi, kuvien siirtäminen ja
katseleminen yhdessä lasten kanssa



- Henkilöstö opettelee hyödyntämään QR-koodeja monipuolisesti toiminnassa.

- Opimme ja sitoudumme tekemään koulutuksissa ja tavoitteissa olevia asioita esim. laitteiden käyttö,
sovellusten hyödyntäminen (Lukulumo, Papunet) sekä tukipyyntöjen tekeminen.

- Syvennämme laitteiden pedagogista käyttöä esim. tutustumme digitaalisiin oppimisympäristöihin

- Smart älynäytöt ovat monipuolisesti ryhmän käytössä esim. smart- tauluilla äänestäminen vähintään 2 krt
kuukaudessa lasten lempitoiminnat

- Avaamme teknolgian ja laitteiden käyttöä huoltajille pedagogisesta näkökulmasta.

- Hyödynnämme tabletteja ja älynäyttöjä aktiivisesti toiminnassamme kaikkien ikäryhmien kanssa.

Kertomus

Suunnitelma toteutui osittain.

Arviointi ja johtopäätökset

- Olemme hyödyntäneet oppimisympäristöjä monipuolisesti. Toimintahetkiä on pidetty metsässä esim.
syntymäpäivien vietto, liikunta- tai musiikkihetki. Lähikentät ovat olleet aktiivisessa käytössä kaikkina
vuodenaikoina. Mikonpuiston mäkeä on hyödynnetty erilaisten tapahtumien järjestämisessä esim. tärkeän
aikuisen päivä, eräviikon vietto. Olemme retkeilleet lähiympäristössä esim. leikkipuistoon, Kosken partaalle,
Prismaan ja kierrätyspisteelle. Sisätiloja olemme hyödyntäneet monipuolisesti esim. käytävä, sali,
kodinhoitohuone, kirjasto. Tulevalla toimintakaudella tulisi kiinnittää huomiota siihen, että toimintaa olisi
enemmän myös yli ryhmärajojen.

- Olemme tehneet suunnitelman mukaisesti yhteistyötä eri tahojen kanssa, esim. yhteistyö seurakunnan
kanssa on toteutunut läpi toimintakauden. Lisäksi olemme esim. käyneet Imatran teatterissa sekä Ketterä ja
Saimaan muodostelmaluistelijat pitivät yhteisen toiminnallisen tuokion.

- Googlekuvien käyttö on ollut aktiivista ja monipuolista. Niitä on käytetty toiminnan suunnitteluun ja
arviointiin. Kuvia on laitettu ja katseltu yhdessä lasten kanssa. Lapset ovat saaneet kertoa omista kuvistaan.
Huoltajia on osallistettu lisäämään kuvia tiettyyn teemaan liittyen esim. jouluaihieisa kuvia.

- QR-koodien käyttöä on harjoiteltu ja sen hyödyntäminen on lisääntynyt esim. taidenäyttely, jossa teoksen
vieressä oli Qr- koodi sisältäen aiheeseen liittyvää musiikkia ja videoita.

- Laitteiden ja sovellusten pedagoginen käyttö on vahvistunut ja monipuolistunut arjessa esim. Lumia,
Canva. Smart-taulu on ollut säännöllisesti käytössä esim. toiminnan pilkkominen, tiedon haku. Tabletit ovat
olleet lasten saatavilla ja heidän kanssaan on yhdessä sovittu, mitä niillä tehdään.

- Huoltajille on avattu teknologian pedagogista käyttöä wilman kautta. Tiedottamista on hyvä lisätä ensi
toimikautena.

6. Yhteistyö ja osallisuus

Suunnitelma

Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö:

- Päivittäiset keskustelut huoltajien kanssa tuonti- ja hakutilanteissa.

- Wilma toimii virallisena viestintävälineenä.



- Huoltajat osallistuvat keskusteluihin 1-2 kertaa toimintavuoden aikana, tarvittaessa useammin. Lapsen
varhaiskasvatussuunnitelmaan kirjaamme yhdessä huoltajien kanssa lapsen vahvuudet, kiinnostuksen
kohteet sekä yksilölliset tarpeet. Arvioimme lapsen varhaiskasvatussuunnitelmaa säännöllisesti.

- Osallistamme huoltajia erilaisin tavoin ja kehitämme toimintaamme niiden pohjalta:

• kuukauden kysymykset ryhmittäin (joka toinen kuukausi)

• asiakastyytyväisyyskyselyt huoltajille

• vanhempainillat

• lapsen oma sivu -lomakkeen täyttäminen yhdessä lapsen kanssa

• erilaiset toimintapassit, esim. Arkiseikkailubingo

• Google-kuvapalvelu

- Molemmissa päiväkodeissa toimii vanhempaintoimikunta, joka koostuu lapsiryhmien vanhemmista ja
päiväkodin edustajasta. Vanhempaintoimikunta edistää perheiden ja päiväkodin yhteistyötä esim.
järjestämällä erilaisia tapahtumia päiväkodilla. Toimikunta tukee päiväkodin varainhankintaa
myyntituotoilla.

Varhaiskasvatukseen kuuluvat seuraavat keskustelut ja lomakkeet:

- Tutustumiskeskustelu lapsen aloittaessa

- Lapset puheeksi -keskustelu varttia vaille kolmevuotiaille lapsille ja tarvittaessa myös muille ikäryhmille

- Varhaiskasvatussuunnitelma

- Lapsen oma -sivu

- Hyvä päivä -materiaali 4-vuotiaiden vasukeskusteluun

- Hyvinvointi neuvolan yhteistyölomake 4 - vuotiaille lapsille ja 1,5 - vuotiailla yhteistyölomakkeena toimii
vasu

- Kielipeda-työväline

Päiväkodin ja esiopetuksen yhteistyö:

lmatrankosken päiväkodin, Meltolan päiväkodin ja Kosken alueen esiopetuksen välinen yhteistyö on
aktiivista ja toimivaa.

- Olemme linjanneet yhteneväiset toimintatavat, mm. ruokailu- ja ulkovalvontasäännöt sekä viikon liikuttaja
käytäntö.

- Esiopetuksen henkilökunta osallistuu lmatrankosken päiväkodin henkilökuntakokouksiin.

- Pedatiimit ja työillat ovat kaikille yhteiset.

- Henkilökunta siirtyy tarvittaessa yksiköstä toiseen.

- Päiväkotien ja esiopetuksen väliset vierailut esim. eskariin tutustumiset sekä yhteiset teemapäivät.

Kertomus

Suunnitelma toteutui.



Arviointi ja johtopäätökset

- Yhteistyö huoltajien kanssa niin arjessa kuin vasukeskusteluissa on toteutunut ja suunnitelmassa mainitut
lomakkeet ovat olleet käytössä. Huoltajia on osallistettu eri keinoin esim. taidenäyttely, asiakaskysely,
kuukauden kysymykset, Google- kuvapalvelu ja palveluverkkokysely.

- Molemmissa päiväkodeissa vanhempaintoimikunnat ovat kokoontuneet ja järjestäneet varainhankintaa,
mikä on mahdollistanut päiväkodeille esim. isän- ja äitienpäiväkahvit, pomppulinnoja, Super Samin vierailun
ja Galaxy -projektorit.

- Olemme tehneet yhteistyötä yksiköiden välillä esim. pedatiimit, yhteiset linjaukset, työillat, viskareiden
vierailut esiopetukseen.

7. Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen toteuttaminen

Suunnitelma

Monipuoliset työtavat:

- Käytämme monipuolisia työtapoja; jokaisella lapsella on yksilöllinen tapa oppia. Opettelemme asioita
toiminnallisesti, esim. leikin ja projektien kautta sekä vertaisoppimalla.

- Leikki on keskeinen työtapa. Olemme mukana leikeissä ohjaamassa, mallittamassa ja rikastuttamassa
leikkiä. ProVakan mukaisesti opetamme lapsille leikkivälineiden vastuullista käyttöä, esim. harjoittelemme
tavaroiden viemistä yhdessä sovituille paikoille.

- Toteutamme varhaiskasvatusta erikokoisissa ryhmissä esim. koko ryhmässä, pienryhmässä, pareittain tai
kahdestaan aikuisen kanssa.

- Dokumentoimme toimintaa ja leikkiä, esim. lapset ottavat valokuvia leikeistään ja käymme kuvia lasten
kanssa yhdessä läpi. Dokumentoimme lasten kaverisuhteita esim. Sosiogrammin avulla.

Ilmaisun monet muodot:

- Yhdistämme ilmaisun eri muotoja (musiikillinen, kuvallinen, kehollinen, sanallinen, käsityöllinen)
monipuolisesti arjessa, esim. maalaushetki pihalla, satuhetki metsässä.

- Rohkaisemme ja kannustamme ilmaisemaan itseään ja kokeilemaan uusia ilmaisun muotoja. Esim.
heittäydymme mukaan laululeikkeihin, mikä lisää yhdessä koettua iloa ja riemua.

- Vapaaseen ja tuettuun leikkiin on aikaa päivittäin. Mahdollistamme jokaisen lapsen mukaan pääsyn
leikkiin. Vahvistamme lasten leikkitaitoja mm. vuorottelu- ja neuvottelutaitoja sekä rikastutamme leikkiä
osallistumalla siihen aktiivisesti.

- Hyödynnämme Kulttuuripolun tarjoamia palveluita ja materiaaleja.

Kielten rikas maailma:

- Panostamme vuorovaikutustilanteissa kiireettömyyteen, aitoon läsnäoloon ja reagoimme lasten sanallisiin
ja sanattomiin viesteihin.

- Puhumme lapsille selkeästi, annamme lyhyitä ohjeita sekä mal linnamme puhetta. Käytämme kuvatukea,
esim. Kaulanauha- ja oppimisympäristön kuvat sekä tarvittaessa lasten yksilöllinen kuvatuki, esim.
ruokailussa.



- Hyödynnämme digisuunnitelman mukaisesti esim. Lukulumon äänisatuja ja Kielinuppu-materiaalin
lauluja.

- Kirjat ovat saatavilla ryhmissä. Luemme kirjoja yhdessä lasten kanssa ja vaihdamme kirjoja aktiivisesti
ryhmien välillä. Tällä toimintakaudella hyödynnämme aktiivisemmin kirjaston palveluja. Lisäksi kiinnitämme
huomiota lorujen, riimien ja tarinoiden monipuoliseen käyttöön arjessa.

- Vieraskielisille lapsille toteutamme suomi toisena kielenä (52) -opetusta arjessamme esim. nimeämme
asioita ja sanoitamme toimintaamme.

Minä ja meidän yhteisömme:

- Keskustelemme lasten kanssa erilaisuudesta, tasa-arvosta ja yhdenvertaisuudesta. Osallistumme lasten
oikeuksien viikon viettämiseen.

- Vahvistamme yhteenkuuluvuuden tunnetta ja luomme hyväksyvän ilmapiirin, esim. ryhmäytymis-,
vuorovaikutus- ja tutustumisleikkien avulla.

- Toteutamme tunnekasvatusta arjessa hyödyntäen eri materiaaleja monipuolisesti esim. seurakunnan Piki­
hetket ja Fanni-tunnetaitosarja.

- Laadimme yhdessä lasten kanssa ryhmän säännöt ProVaka huomioiden.

- Olemme sitoutuneet päiväkotimme arvoihin ja teemme ryhmittäin tiimisopimukset, joihin kirjaamme
tiimin yhteiset toimintatavat.

- Digitaaliset laitteet ovat kaikissa ryhmissä käytössä. Harjoittelemme näiden käyttöä monipuolisesti
toiminnassa esim. arviointia Smart-taulun avulla ja Lumion käyttö musiikkihetkillä. Olemme eri vaiheissa
laitteiden ja sovellusten käytössä. Jaamme ja kysymme tietoa sekä hyviä vinkkejä.

Tutkin ja toimin ympäristössäni:

- Ohjaamme lapsia kiinnittämään huomiota päivittäisissä tilanteissa erilaisiin asioihin ympäristössä esim.
lukumäärät, muodot, värit.

- Lähiympäristö on olennainen osa toiminta- ja oppimisympäristöämme, jossa esim. leikimme, liikumme ja
opettelemme toimimaan vastuullisesti.

- Opettelemme kierrättämään yhdessä lasten kanssa, esim. viemällä eri materiaaleja kierrätyspisteeseen.

- Kiinnitämme huomiota digilaitteiden esilläoloon ryhmissä ja siihen, että ne ovat lasten saatavilla esim.
Lego rakennelman valokuvaaminen ja kirjainten harjoittelu Malla ABC -sovelluksella.

Kasvan, liikun ja kehityn:

- Mahdollistamme lapsille päivittäin monipuoliset tavat liikkua niin sisällä kuin ulkonakin. Lisäämme
toiminnallisuutta siirtymä- ja odottelutilanteisiin, esim. liikuntakortit.

- Sitoudumme viikon liikuttaja -käytäntöön. Järjestämme ohjattua liikuntaa ulkoilun aikana. Aikuisen
esimerkillä ja osallistumisella lisäämme lasten fyysistä aktiivisuutta ja harjoittelemme esim. sääntöleikkejä.

- Huomioimme erityisesti vetäytyvät ja liikkumattomat lapset niin leikeissä kuin liikunnassakin.
Kannustamme, rohkaisemme ja näytämme mallia, jotta lapset osallistuvat toimintaan.

- Toteutamme motoristen taitojen havainnoinnit ryhmissä syksyllä ja keväällä. Hyödynnämme niistä saatua
tietoa liikunnan suunnittelussa.



- Otamme enemmän lapset mukaan liikunnan suunnitteluun ja toteutukseen.

- Opettelemme yhdessä syömisen kulttuuria, hyviä pöytätapoja ja omatoimisuutta ruokailuissa.

- Olemme ruokailutilanteissa esimerkkeinä huomioiden äänenkäytön, miten puhumme ruuasta, mihin
asetumme istumaan sekä keskitymme ruokailuun. Näin luomme ruokailutilanteisiin rauhallisen ja
kannustavan ilmapiirin. Huomioimme lasten yksilölliset tarpeet ja perheiden näkemykset lapsen
ruokailutottumuksista.

- Päivittäisellä lepohetkellä luemme satuja tai kuuntelemme musiikkia. Lapsella on mahdollisuus levätä,
rauhoittua tai nukahtaa perheiden yksilölliset toiveet huomioiden.

Kertomus

Suunnitelma toteutui osittain.

Arviointi ja johtopäätökset

Monipuoliset työtavat:

- Leikin kautta olemme toteuttaneet monipuolisia työtapoja. Mm. roolileikit, liikuntaleikit ja rakenteluleikit
ovat toteutuneet erilaisissa oppimisympäristöissä, kuten metsässä, liikuntasalissa ja toisten ryhmien tiloissa.
Leikkejä on leikitty erikokoisissa ryhmissä, esim. Viikon liikuttaja -leikit koko päiväkodin kesken ja
lääkärileikki pienryhmissä. Toimintaa on dokumentoitu aktiivisesti valokuvia ja videoita ottamalla. ProVaka:n
vastuullisuutta on harjoiteltu leikkien päätteeksi laittamalla lelut paikalleen.

- Aikuisen rooli leikki hetkillä on vahvistunut ja aikuinen on rikastuttanut leikkejä esim. heittäytymällä
leikkiin. Lisäksi aikuinen on hakenut leikkivälineitä leikkeihin, tehnyt ruokalistoja ravintolaleikkiin sekä
hakenut apteekista välineitä lääkärileikkiin yhdessä lasten kanssa.

Ilmaisun monet muodot:

- Olemme tällä toimintakaudella ottaneet käyttöön kulttuurin vuosikellon, joka on ollut pohjana talon
yhteisissä hetkissä esim. Luovuus kukkimaan -viikko (musiikkimaalaus, savityöt, lasten esitykset), perinteet
(karjalanpiirakoiden teko, kuusen koristelu) sekä kansainvälisyys teemapäivä (eri maiden hedelmien
maistelu, päiväkodin lasten kulttuureihin kuuluvien laulujen kuuntelua, lippujen askartelua).

- Kulttuuripolun erilaiset pajat ovat toteutuneet.

Kielten rikas maailma:

- Aito läsnäolo ja kiireettömyys ovat näkyneet esim. arjen vuorovaikutustilanteissa, joissa on hassuteltu
sanoilla ja nimillä, loruteltu sekä laulettu.

- Kuvatuki, kirjat, äänisadut ja Kielinupun laulut ovat olleet käytössä läpi toimintakauden yhteisesti sekä
yksilölliset tarpeet huomioiden esim. kielitausta.

- Kirjaston kirjakassipalvelua on hyödynnetty ryhmissä ajankohtaisten teemojen mukaisesti esim. tunteet,
kulttuurit ja moninaisuus sekä joulu.

- Kielen kehitystä tukevista materiaaleista on ollut käytössä esim. Ella ja Elias sekä Roihuset. Näiden käyttöä
on hyvä lisätä seuraavalla toimintakaudella.

Minä ja meidän yhteisömme:



- Tunnekasvatus on toteutunut läpi toimintakauden arjessa. Olemme käyneet lasten kanssa keskusteluja
erilaisuudesta, yhdenvertaisuudesta ja kaveritaidoista sekä luoneet lasten kanssa yhteiset säännöt ryhmiin.
Olemme harjoitelleet tunnetaitoja esim. ilmeitä ja eleitä tutkien, itsetehtyjä tunnemittareita käyttäen sekä
muuta materiaalia hyödyntäen.

- ProVakan yhteiset tavoitteet sekä toteutuneet mukavat yhteiset tekemiset ovat osaltaan vahvistaneet
sitoutuneisuutta ja yhteenkuuluvuutta.

Tutkin ja toimin ympäristössäni:

- Olemme hyödyntäneet lähiympäristöä monipuolisesti esim. koko päiväkodin yhteiset metsäretket ja
liikuntaa/ toiminnallisuutta kentällä.

- Kierrättäminen yhdessä lasten kanssa on vahvistunut tällä toimintakaudella, esim. olemme sopineet
kierrätysvuorot ryhmittäin ja käyneet viemässä eri materiaaleja kierrätyspisteelle.

- Digilaitteiden käyttö osana monipuolista toimintaa on vahvistunut entisestään. Esim. digilaitteet ovat olleet
esillä ryhmissä ja niiden käyttöä on opeteltu lasten kanssa. Tulevalla toimintakaudella tulee lasten kanssa
keskustella tablettisäännöistä, esim. mitä laitteilla tehdään ja kuinka kauan sekä vahvistaa lasten oma­
aloitteista tablettien käyttöä.

Kasvan, liikun ja kehityn:

- Lapsilla on ollut mahdollisuus liikkua monipuolisesti päivittäin. Olemme lisänneet liikuntaa etenkin
siirtymissä esim. liikuntakortit käytävällä ja Supersankarijumppa odotteluhetkillä. Aikuisen esimerkki ja
heittäytyminen ovat lisänneet vetäytyvien lasten osallistumista esim. viikon liikuttaja -leikkeihin ulkona.
Viikottaisten liikuntahetkien pohjana olemme käyttäneet esim. Motoristen taitojen -
havainnointilomakkeista saatua tietoa.

- Olemme osallistaneet vanhempia kuukauden kysymyksillä esim. ulkoilemmeko ja liikummeko riittävästi
sekä monipuolisesti päiväkodissa. Saatujen vastausten pohjalta olemme vielä avanneet Wilma-viestillä
tarkemmin kuinka paljon liikumme päiväkotipäivän aikana esim. viikon liikuttaja pihalla, retket, temppuradat
ja toiminnalliset laululeikit.

- Lasten osallisuutta tulee vahvistaa liikunnan suunnittelussa ja toteutuksessa seuraavalla toimintakaudella.
Viikon liikuttaja käytäntöä on hyvä kehittää edelleen, esim. otetaanko kiinteät liikuttajapäivät käyttöön
ryhmittäin myös lmatrankosken päiväkodissa ja tehdäänkö liikuttajaleikeille suunnitelmapohja teemoittain
toimintakauden alussa.

- Ruokakasvatus on ollut tällä toimintakaudella vahvasti esillä pedagogisissa keskusteluissa, esim. ruokaan
suhtautuminen ja ilmapiiri ruokailuissa. Henkilöstö on käynyt mm. Sapere ja Neuvokas perhe -koulutuksissa,
jotka ovat monipuolistaneet ruokakasvatusta, esim. annoskokokuvat sekä aisti- ja kasvisjulisteet. Tulevan
toimintakauden alussa on hyvä käydä vielä enemmän keskustelua perheiden kanssa heidän toiveistaan
lapsen ruokailuun liittyen.

8. Lapsen kasvun, kehityksen ja oppimisen tuki

Suunnitelma

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

8.1. Lapsen kasvun, kehityksen ja oppimisen tuki varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa



Suunnitelma

Varhaiskasvatuksessa lapsi saa kolmitasoisen tuen mukaisesti yleistä, tehostettua tai erityistä tukea. Yleinen
tuki kuuluu kaikille. Se on ensimmäinen keino vastata tuen tarpeeseen. Tämä tarkoittaa yleensä yksittäisiä
pedagogisia ratkaisuja sekä lyhytkestoisia ohjaus- ja tukitoimia. Tehostettua tukea lapsi saa, jos tuen tarve
on säännöllinen tai hän tarvitsee useita tuen muotoja samanaikaisesti. Erityistä tukea annetaan niille
lapsille, joiden tuen tarve on yksilöllinen, kokoaikainen ja jatkuva. Tuki voi sisältää pedagogisia, rakenteellisia
ja hoidollisia tukitoimia.

Hallinnollinen päätös tarvitaan varhaiskasvatuksessa yleisen tuen tukipalveluista, tehostetusta ja erityisestä
tuesta. Hallinnollinen päätös (Päätösesitys tuesta ja tukipalveluista) sisältää lapsen ja huoltajien kuulemisen.

Erityisopettaja osallistuu lapsen tuen tarpeen varhaiseen tunnistamiseen sekä tukitoimenpiteiden ja niiden
toteuttamisen suunnitteluun ja arviointiin tarvittaessa. Pedagogisen toiminnan tavoitteet, toimenpiteet ja
menetelmät suunnitellaan yhteistyössä huoltajien, varhaiskasvatuksen opettajan ja erityisopettajan kanssa.
Edellä mainitut asiat kirjataan lapsen pedagogiseen asiakirjaan Wilmassa. Lisäksi erityisopettaja toimii
huoltajien luvalla linkkinä tukea tarvitsevien lasten monialaisessa yhteistyössä.

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

Arviointi ja johtopäätökset

Yleisen tuen piirissä on ollut tukea tarvitsevia lapsia. Veo on ollut mukana tarvittaessa suunittelemassa,
arvioinnissa ja kirjaamassa Vasuihin lapsiryhmän tavoitteita sekä pedagogisia ratkaisuja. Suunnitelmat on
käyty yhdessä vanhempien kanssa läpi. Yhdessä ryhmässä on toiminut" kielellisiä valmiuksia
tukeva leikkiryhmä" keväällä, joiden toiminta on ollut Veon vastuulla.

Osassa lapsiryhmistä on ollut tehostetun tuen ja erityisen tuen lapsia. Ryhmän toiminnalle suunnitellut
pedagogiset ratkaisut ja niiden toteutukset/ arvioinnit on kirjattu lasten Vasuihin (Wilma) yhdessä veon
kanssa. Suunnitelmat on käyty läpi vanhempien kanssa palavereissa.

Lapsen tuen tarve ja ryhmän pedagogiset ratkaisut on huomioitu arjessa yhteistyössä koko henkilöstön
kanssa. Pedagogisten ratkaisujen toteutusta ja tarpeellisuutta on arvioitu säännöllisesti ja muutettu
tarvittaessa lasten tarpeiden mukaan.

Kahdessa ryhmässä on toiminut Lukiva- ryhmiä kevätkaudella, joiden toiminta on ollut veon ja ryhmän
opettajan vastuulla.

9. Esiopetuksen oppilashuolto

Suunnitelma

Varhaiskasvatus ei kuulu opiskelijahuollon piiriin.

Varhaiskasvatus ja neuvola tekevät yhteistyötä ( systeeminen tiimi ). Systeemisellä tiimillä tarkoitetaan
toimintakulttuuria ja toimia, joilla edistetään mm. lasten oppimista, vuorovaikutusta ja mielenterveyttä,
terveyttä ja hyvinvointia sekä niitä edistävien elintapojen tukemista. Tiimi kokoontuu säännöllisesti joka
toinen kuukausi. Tiimiin kuuluvat päiväkodin johtaja, varhaiskasvatuksen erityisopettaja, terveydenhoitaja,
perheohjaaja sekä päiväkodin lapsiryhmien varhaiskasvatuksen opettajia ja sosionomi.

Kertomus

Suunnitelma toteutui osittain.



Arviointi ja johtopäätökset

Systeemisen toimintamallin tavoitteena on ollut mm. varmistaa asiakkaana olevien lasten oikeuksien
toteutumista, kuulla lapsia ja heidän läheisiään sekä vahvistaa heidän vaikuttamismahdollisuuksiaan,
vahvistaa eri toimijoiden yhteistyötä, rakentaa yhdessä asiakkaiden kanssa syvempää ymmärrystä lapsen ja
perheen tilanteista ja avuntarpeista, tehdä työstä vaikuttavampaa ja luoda tukea antavat rakenteet
työntekijöille ja muille tiimeille.

lmatrankosken ja Meltolan päiväkodin systeeminen tiimi on kokoontunut neljä kertaa toimintakauden
aikana vuorotellen lmatrankosken ja Meltolan päiväkodeilla. Tapaamisissa on ollut
ennalta sovitut puheenjohtajat ja sihteerit. Olemme keskustelleet arjesta nousseista aiheista esim. uni,
ravinto, liikunta ja vanhemuus. Yksilölliset keskustelut on käyty sen päiväkodin lapsista, missä päiväkodissa
tapaamiset on pidetty. Perheohjaaja ei ole osallistunut systeemiseen tiimiin.

Lasten yksilöllisiä palaverejä on ollut molemmissa yksiköissä muutamia syksyllä.

Systeeminen tiimi on koettu hyödylliseksi. Yhteiset keskustelut ovat vahvistaneet ammatillisuutta
sekä vakan ja neuvolan yhteistyötä. Lapsen ja huoltajien kanssa tehtävän työn merkitys on korostunut
sekä vahvistunut entisestään. Ensi toimikaudella täytyy ilmoittaa seuraavana tapaamisen teema
myös terveydenhoitajalle ja perheohjaajalle.

10. Arviointi varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa

Suunnitelma

Imatran varhaiskasvatuksen arviointimalli korostaa kehittävää arviointia. Arviointi on suunnitelmallista ja
säännöllistä. Se pohjautuu Imatran varhaiskasvatuksen arvioinnin ja kehittämisen vuosikelloon sekä laadun
arvioinnin käsikirjaan.

Imatran kaupungin varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen arviointijärjestelmällä tavoitellaan vahvuuksien ja
kehittämiskohteiden etsimistä ja löytämistä parhaan mahdollisen laadun takaamiseksi.

Arvioinnin yleiset periaatteet:

Arvioinnin tarkoituksena on toiminnan kehittäminen sekä toimivien työtapojen luominen. Teemme
arviointia systemaattisesti ja säännöllisesti arjessa.

Keräämme lapsilta palautetta toiminnasta ja perustoimintotilanteista eri tavoin, esim. Smart-taulun
avulla arvioimme viikkoa tai keskustelemme lasten kanssa toimintahetken jälkeen. Hyödynnämme
arvioinnin tuloksia toiminnan suunnittelussa.

Päivittäiset keskustelut vanhempien kanssa toimivat arvioinnin pohjana. Lisäksi pyydämme huoltajilta
palautetta ja arviointia ryhmäkohtaisesti joka toinen kuukausi (kuukauden kysymys). Lisäksi huoltajat
pääsevät tänä vuonna vastaamaan asiakastyytyväisyyskyselyyn.

Arvioinnin kohteet:

- Arvioimme toimintaamme päivittäisissä vuorovaikutustilanteissa, tiimeissä, pedatiimeissä,
henkilökuntakokouksissa, työilloissa, pedagogisissa iltapäivissä sekä kehityskeskusteluissa.

- Pedagogista toimintaa arvioimme työtiimeissä ja lasten kanssa. Lasten vasussa arvioimme pedagogiselle
toiminnalle asetettuja toimenpiteitä ja menetelmiä.

- Lapsiryhmän ja tiimin tavoitteita arvioimme tiimin pedagogisen toiminnan arviointi -lomakkeen avulla.
Lisäksi hyödynnämme varhaiskasvatuksen arvioinnin ja kehittämisen vuosikelloa.



- Arvioimme vuosisuunnitelmaa koko toimintakauden ajan.

- Lapset arvioivat toimintaa, osaamistaan ja tuntemuksiaan eri tavoin esim. keskustelemalla, Smart-taulun
avulla, hymynaamoilla kuvatukea apuna käyttäen. Arviointi toteutetaan lasten iän ja kehitystason mukaan.

- Laatupeli 5-vuotiaille keväisin.

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

Arviointi ja johtopäätökset

- Olemme toteuttaneet arviointia monipuolisesti ja säännöllisesti. Arviointia on toteutettu esim. lasten
kanssa keskustellen lepohetkelle mennessä sekä Smart-taululla koko viikon toimintaa arvioiden. Arviointi
Smart-taululla on lisääntynyt tällä toimintakaudella, koska koko henkilöstö käyttää taulua rohkeasti eri
tilanteissa. Arjen tilanteiden arviointia on harjoiteltu ja toteutettu esim. pukemistilanteissa hymynaamoilla
ja siirtymätilanteissa peukuilla.

- 3-5-vuotiaita lapsia on kuultu Imatran varhaiskasvatuksen palveluverkkouudistuksen
kyselyssä tammikuussa v 2025.

- Kaikki työyhteisön jäsenet ovat osallistuneet arvioinnin toteuttamiseen. Esimerkiksi tiimin pedagogisen
toiminnan arviointilomake, sosiogrammit sekä muut yhdessä linjatut havainnointi- ja arviointilomakkeet
ovat olleet käytössä kaikissa tiimeissä.

- Huoltajilta on saatu palautetta ja arviointia päivittäisissä kohtaamisissa sekä kuukauden kysymyksillä.
Lisäksi huoltajat ovat vastanneet palveluverkkouudistuksen kyselyyn tammikuu 2025 sekä asiakaskyselyyn
keväällä 2025.

11. Talous

Suunnitelma

Palveluntarve on perustana henkilöstösuunittelulle, jota esihenkilö seuraa aktiivisesti.

Esihenkilö valmistelee budjettiesityksen kaupungin ohjeistuksen mukaan. Käytössämme on Accuna -
ohjelma,josta esihenkilö seuraa budjetin toteutumista säännöllisesti. Yhdessä henkilöstön kanssa esihenkilö
koordinoi ja suunnittelee hankintoja sekä hyväksyy laskut. Osallistuvaan budjetointi- prosessiin osallistuvat
lmatrankosken ja Meltolan päiväkotien 5 v lapset.

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

Arviointi ja johtopäätökset

Laskujen tarkastus- ja hyväksyntäprosessi on toiminut aina hyvin kun laskujen tarkastajina toiminut kaikilta
osin varajohtajat.

Varhaiskasvatuksen varahenkilö omalla alueella on ollut hyvä akuuteissa sijaistarpeissa. Sijaismäärärahat
ovat olleet riittämättömät.

Olemme pystyneet vastaamaan hoitopaikkatarpeeseen hyvin.

Lasten ( 4 - 5 v) osallistuminen hankintojen suunnitteluun ja toteuttamiseen alusta loppuun oli onnistunut
prosessi ja se tulee pysyväksi käytännöksi toimintaamme.






